06年9月高级项目管理师考试招生通知 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/64/2021_2022_06_E5_B9_B49

_E6_9C_88_E9_c41_64691.htm 国家职业技能鉴定专家委员会

项目管理专业委员会秘书处 关于举办“国家职业资格高级项

目管理师考前强化班”的通知 各有关单位： 随着全球经济一

体化步伐的加快和各种竞争的不断加剧，国内企业正面临着

前所未有的挑战和机遇。如何提高我国经济的国际竞争力，

决策部门、企业以及重大投资项目的管理能力和效率已经成

为解决问题的关键。 面对客户需求的不断变化，世界银行、

美国白宫办公室、IBM、摩托罗拉、诺基亚、惠普等机构和

企业在其运营的核心部门通过现代项目管理方式的推广取得

了巨大的成功。毫无疑问，项目管理在全球性的市场竞争中

将起到决定性的作用。 进入21世纪以来，尽管项目管理的重

要性已经被越来越多的国内企业及组织所认识，但是我国在

项目管理领域的整体情况与发达国家的广泛应用相比仍存在

巨大反差，项目管理高级人才，特别是掌握企业项目管理、

项目组合管理、大型复杂项目管理及多项目管理的高级项目

管理师极度匮乏。随着入世和进一步的改革开放，迫切需要

企业和组织的高层管理人员通过系统的学习，掌握并应用国

际上最新的项目管理知识体系与技能，从企业战略管理的高

度，科学地选择与管理项目，不断提高企业核心竞争力，参

与国际化竞争，打入全球市场。 为适应社会经济发展对高级

项目管理师的需求，国家职业技能鉴定专家委员会项目管理

专业委员会秘书处定于2006年9月在北京举办“国家职业资格

高级项目管理师考前强化班”。现将有关事项通知如下： 一

、培训班级别 高级项目管理师（一级） 二、培训对象 企业总

裁、副总裁、企业项目总监、信息总监、技术总监、财务总

监等高层管理人员；项目经理、部门经理、产品研发经理、

工程监理、公共活动组织者等一线管理人士，符合下列条件

之一者均可报名。 1、取得本职业项目管理师职业资格证书

后，连续从事本职业工作3年以上。 2、具有大学本科以上学

历（或同等学历），申报前从事本职业工作8年以上，担任项

目管理领导3年以上，负责过3～5项大型复杂项目管理工作，

取得一定的工作成果（含研究成果、奖励成果、论文著作）

。 3、取得硕士学位，申报前从事本职业工作4年以上，担任

项目管理领导2年以上，负责过2～5项以上复杂项目管理工作

，取得一定的工作成果（含研究成果、奖励成果、论文著作

）。 4、取得博士学位，申报前从事本职业工作3年以上，担

任项目管理领导1年以上，负责过2～4项以上复杂项目管理工

作，取得一定的工作成果（含研究成果、奖励成果、论文著

作）。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com